

---

# Informacje Archiwalne

Prezentujemy informacje archiwalne z przed 31 grudnia 2014

---

Szanowni Państwo!

W związku tym, iż w piątek 19 grudnia o godz. 16.00 na sali widowiskowo-kinowej MDK odbywać się będzie Oplątek Miejski, zajęcia taneczne grup B i C nie odbędą się. Zapraszamy dzieci wraz z opiekunami do udziału w uroczystości. Grupa A ma zbiórkę o godz. 15.30 i występuje na Oplątku Miejskim.

W sobotę 20 grudnia zajęcia odbywają się normalnie. Prosimy wszystkie dzieci o przybycie, ponieważ będzie to ostatnie spotkanie w tym roku!

Za powstałe zmiany i utrudnienia przepraszamy.

MDK

---

Szanowni Państwo,

Spotkanie w MLEKPOLU nie odbędzie się. Wszystkie dzieci po koncercie wracają do domu.

MDK

---

Szanowni Państwo,

12 grudnia grupa średnia (B) oraz najstarsza (A) mają koncert edukacyjny dla szkół z Grajewa i okolicznych miejscowości. Koncert odbywa się a Sali Widowiskowej MDK w Grajewie o godzinie 12:00. W związku z tym plan na ten dzień wygląda następująco:

9:00 - zbiórka dla grupy A  
10:00 - zbiórka dla grupy B  
12:00 - 13:00 koncert

O godzinie 14:00 po koncercie 10 par z grupy średniej jako delegacja pojedzie do MLEKPOLu z podziękowaniami za sponsorowanie oraz z życzeniami świątecznymi.

Po koncercie oraz wizycie w MLEKPOLu grupa B nie będzie miała próby w piątek po południu. W sobotę 13.grudnia próba odbędzie się normalnie. Dzieci otrzymają stosowne zwolnienia ze szkoły.

Grupa C ma 12 oraz 13 grudnia próby wg zwykłego planu. 19 oraz 20 grudnia próby odbywają się normalnie.

W razie pytań zachęcam do kontaktu.

Z poważaniem  
Mariusz Żwierko  
Instruktor i choreograf ZPiT „Grajewianie”

---

Szanowni Państwo,

po krótkiej przerwie zapraszamy dzieci i młodzież z ZPiT "Grajewianie" na zajęcia w piątek 3 października oraz w sobotę 4 października na Salę Widowiskową MDK. Od października zajęcia będą odbywać się regularnie co tydzień.

MDK w Grajewie oraz Kierownictwo ZPiT Grajewianie

---

---

Uprzejmie informujemy, iż następne zajęcia grup tanecznych ZPiT „Grajewianie” odbędą się w październiku. Terminy zajęć będą podane na stronie MDK. Prosimy o sprawdzanie aktualności w zakładce „Informacje dla rodziców”.

---

Szanowni Państwo,  
przypominamy, że 12.09 (piątek) zajęcia ZPiT Grajewianie odbywają się w Klubie HADES.  
MDK Grajewo

---

Szanowni Państwo,

pierwsze w tym roku zajęcia ZPiT Grajewianie będą miały miejsce w piątek 5 września w Klubie HADES. Będą to zajęcia organizacyjne, na których przedstawimy grafik oraz plany na najbliższe tygodnie, a także dokonamy nowego podziału w grupach.

5 września w piątek spotykamy się wg następującego grafiku.

16:00 - grupa C  
17:00 - grupa B  
18:00 - grupa A

6 września w sobotę spotykamy się na sali w MDK wg planu:

9:00 - grupa A  
11:45 - grupa C  
13:00 (do 15:00) - grupa B

Osoby, które chcą dołączyć do zespołu, zapraszamy wraz z rodzicami na zajęcia w celu sprawdzenia predyspozycji tanecznych i wokalnych oraz na rozmowę z instruktorem zespołu. Szczególnie zapraszamy chłopców w wieku 6-9 lat.

Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"

---

Grajewo, 26 czerwca 2014

**Szanowni Państwo,**

28 czerwca ZPiT „Grajewianie” wystąpi na I Grajewskim Pikniku z Folklorem, którego to również jest gospodarzem.

Po rozmowach z Radą Rodziców ustaliliśmy, że zakończenie roku artystycznego w zespole będzie miało miejsce w sobotę po koncercie. Niedzielne spotkanie zatem nie odbędzie się.

Plan na najbliższy weekend wygląda następująco:

---

---

**27 czerwca (piątek)** – próby jak w zawsze – gr. C - godz. 16:00, gr. B - godz. 16:55, gr. A - godz. 18:00

**28 czerwca (sobota)** – prób nie ma; spotykamy się wszyscy w Klubie HADES

13:00 - zbiórka grupy A i B - przygotowanie do parady

13:45 - zbiórka grupy C - przygotowanie do parady - rodzice pomagają swoim dzieciom w przebiórcie

14:20 - wyjazd zespołów autobusem pod Urząd Miasta - rodzice proszeni są o dotarcie pod UM

14:50 - otwarcie parady przez Burmistrza Miasta Grajewo oraz Dyrektor MDK

15.00 - parada ulicami miasta spod UM do Hadesu

ok. 15:40 - wspólne wykonanie poloneza na placu przed klubem Hades

16.00 - 19:30 - koncert zaproszonych zespołów i ZPiT „Grajewianie” oraz korzystanie z atrakcji towarzyszących I Grajewskiemu Piknikowi z Folklorem

19:30 - zakończenie I Grajewskiego Pikniku z Folklorem oraz spotkanie ZPiT „Grajewianie” z kierownictwem i Radą Rodziców - wręczenie upominków i zakończenie roku artystycznego w ZPiT „Grajewianie”

20.00 - 21:00 - grill dla zespołów

#### **WAŻNE:**

Każde dziecko z grupy C powinno mieć białą koszulkę na ramiączka, na którą nałoży koszulę od stroju. Wszyscy muszą mieć baletki. Dziewczynki obowiązują oczywiście uczesanie sceniczne - warkocz z kokardą czerwoną - tańczą bez rajstop. Prosimy też, aby w paradzie dzieci gr. C szły w swoich normalnych butach - najlepiej w czarnych oraz w miarę eleganckich.

Prosimy, aby rodzice przyszli razem z dziećmi i byli cały czas z nimi, gdyż jest to impreza plenerowa. Jedynie na czas przebierania się i występu dzieci są pod opieką pracowników MDK. Ponadto zapraszamy do skorzystania z wielu atrakcji podczas pikniku.

Z góry dziękujemy za współpracę

*Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"*

---

Szanowi Państwo,

w najbliższą sobotę 14 czerwca zapraszamy na godzinę 15:15 na zebranie rodziców dzieci grup najmłodszej i średniej z instruktorem zespołu. Prosimy o liczne przybycie, gdyż chcemy na nim omówić sprawy bieżące oraz zakończenie

---

---

roku szkolnego w zespole, które odbędzie się 29 czerwca.

Pozdrawiamy  
Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"

---

Grajewo, 6 czerwca 2014  
Szanowni Państwo,

8 czerwca najmłodsza grupa ZPiT "Grajewianie" wystąpi na IV Pikniku Familijnym, który będzie odbywał się w Parku Miejskim w Grajewie.

Nasi najmłodsi zaprezentują się o godzinie 14:00, pokażą 3 tańce: konika, krakowiaka oraz klapoka.

Spotykamy się o 13:30 w parku, w namiocie przy scenie, gdzie dzieci otrzymają stroje i będą się przebierać.

Każde dziecko powinno mieć białą koszulkę na ramiączka, na którą nałoży koszulę od stroju. Wszyscy muszą mieć baletki. Dziewczynki obowiązują oczywiście uczesanie sceniczne – warkocz z kokardą czerwoną – tańczą bez rajstop.

Tego dnia proszę zgłaszać się do pani Zdzisławy Gałęckiej lub Bogusławy Rydzewskiej – pan Mariusza nie będzie tego dnia na występie.

Prosimy też, aby rodzice przyszedli razem z dziećmi i byli cały czas z nimi, gdyż jest to impreza plenerowa. Jedynie na czas przebierania się i występu dzieci są pod opieką pracowników MDK.

Z góry dziękujemy za współpracę  
Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"

---

Szanowni Państwo,

przed nami już ostatni miesiąc pracy w tym roku szkolnym.

Będzie to czas bardzo intensywny w związku dużą ilością występów i wydarzeń.

Plan na czerwiec przedstawia się następująco:

**6 czerwca** – sesja fotograficzna grup B i C w klubie "HADES" -

- gr. C 15:00 – 16:15 /

- gr. B – 16:30 – 18:00 /

- Wszystkie dziewczynki obowiązują uczesanie sceniczne (warkocz z kokardą czerwoną, bez grzywki).

---

---

- Chłopcy z grupy średniej (B) przychodzą w białych koszulkach z długim rękawem i w czarnych spodniach, dziewczynki z grupy B powinny mieć białe gładkie rajstopy.

- Każdy musi mieć czarne baletki.

**7 czerwca** – Parada Województwa Podlaskiego w Łomży – grupa A (reszta zespołu ma normalnie próby)

**8 czerwca** – Piknik Familijny – grupa C – Występ o godz. 14:00

**15 czerwca** – Ogólnopolskie Dni Kultury Kurpiowskiej w Nowogrodzie – grupa A – udział w konkursie oraz sesja fotograficzna w skansenie

**21 czerwca** – Parada Województwa Podlaskiego w Suwałkach – grupa B (12 par, reszta zespołu ma wolne)

**22 czerwca** – Dni Grajewa – grupa B (cała)

**28 czerwca** – I Grajewski Piknik Folkloru – wszystkie grupy (parade przez miasto, koncert na scenie w “Hadesie”)

**29 czerwca** – zakończenie roku artystycznego – spotkanie w klubie “Hades” organizowane przed rodziców

Próby odbywają się normalnie w piątki i soboty (poza 21 czerwca, gdy zespół bierze udział w Paradzie wojewódzkiej)

W celach organizacyjnych prosimy o informację o ewentualnych problemach z udziałem dziecka w którymś z wydarzeń zespołu oraz o regularny udział w próbach.

Z góry dziękujemy za współpracę

Kierownictwo ZPiT “Grajewianie”

---

**Szanowni Państwo,**

informujemy, że w dwa najbliższe piątki 16 oraz 23 maja zajęcia ZPiT “Grajewianie” odbędzie się w Klubie “Hades” albo na scenie plenerowej, albo w sali klubu, jeśli pogoda nie pozwoli na zajęcia na zewnątrz. Godziny zajęć pozostają bez zmian.

---

24 maja natomiast ZPiT "Grajewianie" oraz MDK w Grajewie zapraszają serdecznie na KONCERT DLA RODZICÓW. Zaproszenia dwuosobowe na to wydarzenie zostały przekazane dzieciom na próbach.

W związku z koncertem 24 maja pracujemy wg następującego grafiku:

9:00-11:30 - próba grupy A

14:00 - zbiórka dla grupy B - próba przedkoncertowa oraz przygotowanie kostiumów

15:00 - zbiórka dla grupy A i C - próba przedkoncertowa oraz przygotowanie kostiumów

16:00 -17:00 KONCERT DLA RODZICÓW

Zdajemy sobie sprawę z tego, że jest to okres komunijny, dlatego do 17 maja prosimy o informację, gdyby jakieś dziecko nie mogło być na koncercie.

Pozdrawiamy serdecznie

Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"

---

Szanowni Państwo,

2 maja zajęcia odbywają się tak jak w każdy piątek, 3 maja jest oczywiście dniem wolnym od zajęć. Ponadto w związku z dużą liczbą osób w grupie średniej ZPiT "Grajewianie" nastąpiła zmiana godzin zajęć sobotnich wg następującego grafiku:

9:00 -12:00 - taniec i śpiew - gr.A

12:00 - 13:00 - taniec i śpiew - gr. C

13:00 - 14:00 - taniec i śpiew - gr. B1 (grupa warmińsko-podlaska)

14:00 - 15:00 - taniec i śpiew - gr. B2 (grupa przeworsko-śląska)

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy z instruktorem.

Pozdrawiamy i życzymy udanej majówki

Kadra ZPiT Grajewianie

---

12 kwietnia 2014 r. (sobota) w związku z wyjazdem grupy A na występ do Łomży zajęcia grup B i C przedstawiają się następująco:

Godz. 11.30 -12.30 - grupa C (tańce + wokale)

Godz. 12.30-14.00 - grupa B (tańce + wokale)

Zajęcia piątkowe (11 kwietnia) odbywają się bez zmian.

---

---

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy na Koncert Wiosenny, na którym to państwa pociechy zaprezentują się w w nowym oraz znanym już repertuarze. Każda grupa pokaże coś wyjątkowego. Ponadto wystąpi z nami zaprzyjaźniony Zespół Pieśni i Tańca "Małe Podlasie" z Siemiatycz w zupełnie innej odsłonie tańców polskich.

Tym razem koncert jest biletowany - bilety można kupić codziennie w MDK, a także na próbach zespołu. Mamy nadzieję, że tak ja zawsze sala widowiskowa będzie pełna. Zachęcamy i liczymy na Państwa przybycie!

28 marca odbywają się próby generalne - obecność na nich jest obowiązkowa; godziny jak w każdy piątek

29 marca plan dnia wygląda następująco:

15:00 próba finału grupy A i B

16:00 próba finału grupy A, B, C

17:00 Rozpoczęcie koncertu (przerwa około 18:00)

19:00 Zakończenie

- Dziewczynki obowiązują uczesanie sceniczne (warkocz z kokardą czerwoną, bez grzywki).
- Chłopcy z grupy średniej przychodzą w białych koszulach z długim rękawem.
- Przypominamy też o przebraniu za mrówki dla dzieci z grupy najmłodszej "C".

Do zobaczenia na koncercie!

Kierownictwo ZPiT "Grajewianie"

---

15 lutego o godz. 14:00 podczas koncertu artystów z Gusiewa wystąpi również grupa średnia (B) ZPiT „Grajewianie”. Z tego powodu spotkanie z rodzicami członków zespołu przełożone zostało na 22 lutego na godzinę 16:00.

Prosimy o obecność dzieci na próbie 14 lutego, gdyż będzie to jedyne spotkanie przed ich sobotnim występem. Podamy też wtedy godzinę zbiórki oraz listę osób tańczących na koncercie.

Kierownictwo ZPiT „Grajewianie"

---

---

Szanowni Państwo,

mamy nadzieję, że jesteście zadowoleni ze swoich pociech i z ich występu podczas 22 Finału WOŚP w Grajewie. W naszej opinii dzieci poradziły sobie świetnie – szczególne słowa pochwały należą się młodym debiutantom.

Ostatnie zajęcia w tym semestrze odbędą się **24 oraz 25 stycznia**. W ferie zimowe grupa najmłodsza i średnia mają wolne. Po feriach spotykamy się ponownie **14 lutego** – tak jak w każdy piątek. Wtedy rozpoczniemy pracę przed nowym sezonem artystycznym. Pierwszy koncert planowany jest na koniec marca, tak jak rok temu będzie to KONCERT WIOSENNY.

**22 lutego (sobota) o godz. 16.00** zapraszamy Państwa na spotkanie podsumowujące pierwsze półrocze. Przedstawimy na nim także nasze dalsze plany.

Z wyrazami szacunku

**Kierownictwo ZPiT „Grajewianie”**

---

**12 stycznia 2014** roku zapraszamy Państwa serdecznie na Salę Widowiskową MDK w Grajewie na **finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy**, swoim występem uświetnią między innymi grupa najmłodsza i średnia ZPiT „Grajewianie”. Impreza jest otwarta, zatem można przyjść z całą rodziną oraz przyjaciółmi. Warto również wziąć udział w okolicznościowej licytacji.

Prosimy o nienaganną obecność na próbach **10 oraz 11 stycznia**. Dzieci, które nie będą wtedy na zajęciach, nie wystąpią na niedzielnym koncercie.

**W niedzielę 12 stycznia** zbiórka zaplanowana jest na godzinę **14:45** dla grupy średniej oraz **15:15** dla grupy najmłodszej. Dziewczynki obowiązują uczesanie sceniczne (warkocz z kokardą czerwoną, bez grzywki). Chłopcy z grupy średniej przycodzą w białych koszulkach z długim rękawem oraz w czarnych eleganckich spodniach.

PS

Wszelkie informacje skierowane do Państwa będą się już pojawiać na stronie MDK w Grajewie w zakładce ZPiT „Grajewianie” - Informacje dla rodziców. Prosimy o regularne zaglądnienie tu..

Kierownictwo ZPiT „Grajewianie”

---